
 

 
 

 
SURAT TUGAS 

No :   001/ST/TU/SDM/FH/III/2022 
 
 
Dekan Fakultas Hukum Universitas Trisakti menugaskan kepada: 
 
  Saudara/i  TRI SULISTYOWATI,DR.  Hj. SH MH 
 
Melaksanakan  Tugas  Pengajaran  pada  Semester  Genap  Tahun  Akademik  2021/2022  yang 
dimulai pada Senin tanggal  7 Maret 2022, untuk mata kuliah : 
 

 
MATA KULIAH 
 

 
KODE 

 
SKS 
 

KLS  Ruang  HARI  WAKTU 

 
Hukum Acara Mahkamah Konstitusi 
Hukum Tata Negara 
Hukum Tata Negara 
Hukum Otonomi Daerah 
Hukum Tata Negara 
Hukum Tata Negara 
Hukum Kewarganegaraan dan Hukum Keimigrasian 
Teknik Penyusunan Perundang‐undangan 
Teori Perundang‐Undangan 
Hukum Hak Asasi Manusia 

 
HKU 6240 
HUH 406 
HUH 6406 
HUH 6230 
HUH 406 
HUH 6406 
HUH 229 
HUH 6107 
HUH 6237 
HKU 6330 

 
2 
4 
4 
2 
4 
4 
2 
1 
2 
3 

 
B 
A1 
A1 
B 
A1 
A1 
A 
C 
A 
A 

 
AH.702 
AH.503 
AH.503 
AH.504 
AH.406 
AH.406 
AH.701 
R.UJIAN 1 
AH.401 
AH.504 

 
Senin 
Senin 
Senin 
Rabu 
Rabu 
Rabu 
Kamis 
Kamis 
Jum'at 
Jum'at 

 
10.20 ‐12.00 
13.00 ‐ 14.40 
13.00 ‐ 14.40 
07.30 ‐ 09.10 
13.00 ‐ 14.40 
13.00 ‐ 14.40 
10.20 ‐ 12.00 
15.40 ‐ 18.30 
09.20 ‐ 11.00 
13.30 ‐ 16.00 

 
Demikian Surat  tugas ini dibuat untuk dilaksanakan. 
 
 
 

Jakarta,  3 Maret  2022 
Dekan, 

 
 
 
 

Dr. Dra. SitiNurbaiti, SH.MH 
NIK: 1816/USAKTI 




